Version Publica de conformidad al Art. 30 LAIP

MINISTERIO BETA’BEFENSA NACIONAL
Bpidad do oot a lo Informaciin Fliblioa

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION
0. 005/10ENE023

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las catorce horas con

treinta minutos del dia veinte de enero del dos mil veintitrés, posterior a recibimiento y

admision de la solicitud de informacion No. 005/10ENE023, presentada en la Oficina
de Informacién v Respuesta (OIR-MDN) de esta Secretaria de Estado, por parte
del sefic quien se identifica con su Documento
Unico de Identidad nimero y considerando que la solicitud formal
cumple con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la
Informacion Publica (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a

la Informacién Publica, esta Oficina de Informacion y Respuesta RESUELVE:

"ENTREGUESE AL SOLICITANTE LA INFORMACION CONFIDENCIAL ~

“Certificacion de tiempo de servicio

R/ Se hace entrega de la documentacion solicitada. Por lo que en esta fecha veinte de
enero de dos mil veintitrés, se informa al solicitante, tal y como fuera requerido en la

solicitud formal, dandose;ﬂgﬂpﬁmw’to al de Acceso a la Informacion Publica, del

4%, s A

tiempo legalmente esta le ido

"‘“'*“fcoRo EL Y LICENCIADO
OFICIAL DE INFORMAGION OIR-MDN

JANGI! Girdn

(2{;.*('((’:?(/ e '_.-.-‘_i/:’;';'-’&fﬂ w th -_ﬁyféxmm’fﬂ-’;s- (Fﬁz’.ﬂfm
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

Kilémetro 5 % Carretera a Santa Tecla
2250-0134






